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EXP. NO. CSM-2022-174

FECHA: 19/8/2022

 NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

QUITASOLES AMBIENTALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSTRUCTORA PEGUERO ENCARNACIÓN (CONSTRUPE), SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FERRETAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE TOLDOS EN CENTRO DE ENTREVISTAS Y TRIBUNAL DE 
NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES DE SAN JUAN DE LA MAGUANA Y PUERTAS DE ACCESO A 
PARQUEOS DE JUECES DEL PALACIO DE JUSTICIA DE BARAHONA.                                                                   
SEGÚN DETALLES Y ESPECIFICACIONES CONTEMPLADAS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

RD$149,650.00 RD$149,650.00 RD$236,148.00 RD$236,148.00 RD$246,000.00 RD$246,000.00

1.1 2 SERVICIO TRANSPORTE RD$10,000.00 RD$20,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Registro Mercantil no validado debido a que la página de validación presenta inconvenientes

2022-044 D/F 12/07/2022

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA CENTRO DE ENTREVISTAS Y TRIBUNAL DE NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES DE SAN JUAN DE LA MAGUANA Y PALACIO DE JUSTICIA DE BARAHONA.

OBSERVACIÓN

Registro Mercantil no validado debido a que la página de validación presenta inconvenientes

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII depositada presenta indicios de adulteración
Registro Mercantil no validado debido a que la página de validación presenta inconvenientes

FERRETAL, SRL

RD$246,000.00

RD$44,280.00

RD$290,280.00

QUITASOLES AMBIENTALES, SRL CONSTRUCTORA PEGUERO ENCARNACIÓN (CONSTRUPE), SRL

RD$278,654.64

RD$236,148.00

RD$42,506.64

Marca: N/A
Entrega: 30 días calendario
Garantía: Ver comentario
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: 30 días calendario
Garantía: 12 meses
Cumple:  SI

INCLUIDO INCLUIDO

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: 1 año en tela; 3 
meses por defecto de 
reisntalación
Cumple:  SI

Crédito a 30 días

*Depositó muestra

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
TRECE (13)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/08/2022

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Crédito a 30 días

*Depositó muestra                                                                        
*Este suplidor no será presentado en la ficha de 
adjudicación a razón de que la certificación de la DGII 
depositada presenta indicios de adulteración.

GARANTÍA:                                                                         
*Toldos nuevos: 18 meses en la tela de recubrimiento; 2 
años en la estructura soporte.                                       
*Toldos existentes: 18 meses en la tela de recubrimiento; 3 
meses por defectos de reinstalación.                                                                
*Depositó muestra

RD$169,650.00

RD$30,537.00

RD$200,187.00

Crédito a 30  días
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